
                    Република Србија 
        Аутономна Покрајина Војводина 
                         Град Сомбор 
          КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  
                  Број:  404-152/2018-VIII       
                  Дана: 31.08.2018.. године 
                  С о м б о р  
 
 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015) Наручилац Градска управа града Сомбора доноси, 
 

 
                    ИЗМЕНE  КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

                          
              за јавну набавку- Набавка канцеларијског материјала 
              за потребе Градске управе града Сомбора, број 404-152/2018- VIII 
 
         Питање: 
 

Na strani 4.konkursne dokumentacije u obrascu tehnički opis i tehnička specifikacija 
stavke 2.i3.fotokopir papir a4 i a3 zadali ste tehničke karakteristike koje odgovaraju 
odredjenoj vrsti papira ,što po zakonu o javnim nabavkama ne možete raditi jer 
favorizujete odredjenog proizvodjača. 
Molimo vas da to ispravite i zadate pair sa karakteristikama u dozvoljenom opsegu 
npr.debljina min 110mic.,hrapavost od 200-250ml/min belina minimalno 146 
isl.kako bismo mogli ponuditi i sličan papir.Takodje napominjemo da ste tražili a 
klasu a recimo belina a klase se kreće oko 168,169 a vi tražite 146 što je 
karakteristika c klase.Ko nam garantuje da papir sa ovim karakteristikama uopšte 
postoji? 
 
Одговор: 

 
          Због постављених питања понуђача , Наручилац врши измену 
Конкурсне документације и продужава рок за подношење понуда до  
06.09.2018. године  до 10,00 часова, а отварање понуда у 10,30 часова.  
 
      У прилогу Измена конкурсне документације 
                      
 
                  Све додатне информације могу се добити од особе за контакт: 
                  Славица Сузић, 025/468-182, ssuzic@sombor.rs 


